Mil. de illa.
Tibul.
meus deinde
,,Var.
,,trans.
,,mem.
,,veen.
Apul.
versus at
idem lib.
alter abeo
glande ver
,,V.
,,gue.
Ter
idem
Hecy
Epid.
Quia e
Ter
bio est
certe q
dem ce
lib. 2.
idem p
temporis
Ter
remulca

ent. Gall.
Liliu. Ta
* Sabin.
Antol. 12. 2
etere. Ora
ale no. Vint
rum. plau
do & C.

De Conjunctionibus. 381

Milon. Deinde postea se gladio percussum esse ab uno
de illis.

Tibul. lib. 1. eleg. Et simulat transire domum,
mox deinde recurrit.
,, [Varro 5. de ling. Lat. Cenfiores inter se for- Post tum,
,, tiuntur, uter lustrum faciat; post itum conventio-
,, nem, qui lustrum conditurus est. Ita legitur in
,, veteri codice.]

Apul. lib. 3. asin, in fine; Tandem denique re- Tandem
versus ad sensum presentium, arrepta manu Fotidis: denique.
idem lib. 10. Tandem denique rupta verecundia, sic
alter alterum compellat: idem lib. 4. Tandem itaque Tandem
asinali verecundia ductus. itaque.
,, [Plaut. Perf. act. 4. sc. 9. Ego faciam te quo- Quoque
,, que etiam ipsum ut lamenteris.] etiam.

Terent. Phorm. Quia enim in illis fructus est: Quia
idem Milite; Quia enim loquitur laute: idem enim.
Hecyr. Quia enim qui eos gubernat animus. Plaut.
Epid. Quia enim mulierem illam: idem Amph.
Quia enim sero adversimus.

Terent. Andr. Mea * quidem hercle certè in du- Quidem
bio est vita: idem Phorm. Nam tua quidem hercle certè,
certè vita hæc expectanda. Cic. Lentulo; Illud qui-
dem certe nostrum consilium jure laudandum est: &
lib. 2. ad Q. Frat. Agebatur quidem certe nihil:
idem pro Quint. Quis ut summa haberem cætera,
temporis quidem certè vix satis habui.

Terent. Heaut. Quippe quia magnarum sèpè id Quippe
remedium agritudinum est. quia.

Vir-

ext. 5. Gell. XV. 12. & XVII. ult. Similiter inde deinceps
Liv. I. 44. Tum deinde. II. 8. Max deinde XXXIV. 9.
* Quidem hercle certe] Sic. Pl. Aph. I. 1. adepol profecto.
Aulul. II. 2. 38. Certe adepol equidem Cal. I. 55. Quidem mol-
erere. Curi. I. 3. 5. verum hercle vero. Most. III. 5. 58. Her-
cle ne. Similiter aliae quoque particulae, sed vero, sed vi-
vum, sed autem, namque enim, quoque etiam, ubi quan-
do &c.

Quia nam? **Virgilius**; *Cælicolæ magni*, * quia nam sententia vobis versa rero? idem; *Heu quia nam tanti cincidunt arbera nimbi?* Plaut. *Trucul.* *Quia nam arbitrare?*

Namcur, Plaut. *Circul.* *Nam cur me miseram verberas?* Sed hic potest esse anastrophe, ut in illo Virgilii Georg. 4. *Nam quis te juvenum confidentissime nostras füssit adire domos?*

Exemplio Livius lib. 34. *Exemplio simul pares esse caperint, simul superiores erunt.*

En ecce. Apul. lib. I. *Metam.* *En ecce præfamur veniam:* & lib. II. *En ecce præfamis ærumnis absolutus Luscus, de sua fortuna triumphat.*

Olim quondam. *Eunuch.* **Olim** isti fuit generi quondam quondam. *questus apud sacerulum prius.*

Ideo. Ideo, conjunctionem vocant; ego duo nomina voco, quorum cuiilibet substantivum, & præpositio deest. Cic. *Nec ideo est Gaditanorum causa deterior.* Syntaxis est, nec ob id negotium in eo negotio est causa deterior.

Adeo. Adeo, duas partes facit Festus: ejus verba sunt; Adeo, duas habet significaciones; nam quan prima acuta effertur, idem significat, quod accedo; ut quum dicimus, Adeo prætorem; quum autem secunda, * id est quod usque eo. Non quidem secundum

* *Quia nam sententia &c.]* In rō quia nam eadem habet vim & rationem rō Nam, quam habet in quisnam h. e. vim interrogandi.

t *In eo negotio]* Potius sic construxerim, Nec id negotium, causa Gaditanorum, est deterior ob ea negotia. Certe ē eiusdem est natura in hoc composito, cuius est in adeo, & cuius est ipsum simplex, quod Auctor mox pro accusativo plurali haberet vult.

* *Id est, quod &c.]* Scriptus Festus, idem est, quod. Porro q. o non ortum est ex qua sed ex qua, quod utique est idem. Nam A, non AE, mutatur in O, idque more Adeo.

dum rationem: quia Ad præpositio, accusativis accommodata est; sed vetusta quadam loquendi consuetudine. Hæc Fætus. His tu adde, Quo, eo, Quo, pro illo, cæt. ut, Quo tendis? Eo tendit oratio. Ter. Quæ; Eo Quum illo advenio, id est, ad quæ tendis? vel pro Ea; quæ ad? vel quæusque? quasi sit, ad quæ loca illo, pro usque? nam mihi sunt accusativi plurales; ut, Illa, quoquoquo, id est, ad quæ; ut sit, accusativo quos, quas, quæ, vel quo; Eos, eas, ea, vel eo, ut duo, &c ambo, sic quocirea, id est, circa quæ, [quoad, id est, ad quæ, supple, loca, tem- pora, vel negotia.]

Deinceps non id significat quod Grammatici Deinceps asserunt, sed quod Hispanis dicitur, Arieo, ceps. quasi dicas seriatim, „[seu consequenter, „per ordinem:] nam propriè ad seriem spectat, Græcè ὁρέσις. Cic. 3. de legibus in princ. Deinde etiam deinceps posteris probebatur: idem 2. divin. Tum vero ea, quæ Acrostichis dicitur, quum deinceps ex primis versus literis aliquid connectitur, ut in quibusdam Ennianis. Livius lib. I. Ita duo deinceps reges, alius alia via, ille bello, hic pace, civitatem auxerunt. Hisp. uno tras ostro. Cic. 2. Nat. Posse ex iis (literis) in terram excussis, annales Ennii, ut deinceps legi possint, effici. Cæsar I. Civil. His perfectis, colloca tisque, alias deinceps pari magnitudine rates jungenbat.

Protinus, seu Protenus, idem enim sunt, id Protinus, est, porro tenus. Hisp. Adelante, o continuamente, id est, quod non sit discretum: differt enim à Deinceps, quia illud propriè in di-

Aeolensium. Vide Gronov. ad Liv. IV. 26. Sic Horreum à farre deducit Fætus, & recte fane. Atque etiam Circa & circō, unde idcirco. Sic Valefus, Volefus, & Volus, alias,

discretis cernitur, hoc in continuis. Quod apte significavit Virgil, quum de Sicilia loqueretur, quæ olim Italæ conjuncta fuerat; *Quum protinus*, inquit, *utraque tellus una foret*: idem; *Protinus aërii melis cœlestia dona Exequar*: idem i. *Elog.* En ipse capellas * *Protinus ager ago.*

LIBER

* *Protinus ager ago*] Sic Scipio apud Gell. IV. 18. Eamus nunc protinus fori O. M. gratulatum. Cic. Divin. I. 24. præcepisse ut pergeret protensus, quid rectio aique à tergo fieret, ne laboraret. Fam. III. 6. petit à me, ut Laodiceam protensus irem. Liv. XXIII. 18. Quod non ex Cannenſi acie ad urbem Romanam protinus duxisset.